prejudicial, mesmo de estações do mesmo tipo, e não 
pode causar interferência a sistemas operando em 
caráter primário".

A SEMP TOSHIBA assegura ao proprietário-consumidor deste TV LED, garantia contra qualquer defeito de material 
ou de fabricação que nele se apresentar no prazo de 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) dias, contado a 
partir da data de sua aquisição, incluindo nesse prazo os 90 (NOVENTA) dias de garantia legal. A SEMP TOSHIBA 
restringe sua responsabilidade à substituição de peças defeituosas, desde que, a critério de seu técnico credenciado, se